​Itapemirim/ES.​ ​Inscrito​ ​no​ ​CNPJ​ ​25.167.805/0001-55.​ ​De​ ​acordo​ ​com​ ​a​ ​Lei​ ​Municipal​

​7348/15​ ​e​ ​o​ ​Decreto​ ​Municipal​ ​26.083/2016​​Artigo​​21,​​Inciso​​XIX​​por​​“Deixar​​de​​cumprir​

​embargo/interdição".​ ​Penalidade:​ ​multa​ ​de​ ​700​ ​UFCI.​ ​Valor​ ​da​ ​UFCI:​ ​R$27,27,​ ​cuja​

​penalidade pecuniária é de R$19.089,00 (dezenove mil, oitenta e nove reais).​

​Na​ ​forma​ ​da​ ​Legislação​ ​Municipal​ ​vigente,​ ​fica​ ​o​ ​Autuado​ ​qualificado​ ​acima​ ​intimado​ ​a​

​recolher​​ao​​Cofre​​Público​​Municipal​​o​​crédito​​discriminado​​no​​prazo​​de​​30​​(trinta)​​dias​​ou​

​a​ ​impugnar​ ​a​ ​sua​ ​exigência​ ​no​ ​prazo​ ​de​ ​20​ ​(vinte)​ ​dias,​ ​a​ ​contar​ ​da​ ​data​ ​desta​